
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الزرقاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

1

2

3

4

5

6

7

8

161822280001

161822280002

161822280003

161822280004

161822280005

161822280006

161822280007

161822280008

اريام سعيد سلمان كاظم

افاق ثجيل غويلي دغيلس

امل عامر سهيل زوه

براء فاضل حبيب حسن

بنين ثجيل عبد الله خضير

بنين حسن شبلاوي  زوه

بنين سالم راضي صوفي

تبارك احسان سامي رحيم

84

88

84

75

97

67

82

63

79

83

81

73

94

70

82

66

58

67

55

56

80

44

50

39

70

62

60

52

90

43

63

40

79

86

80

60

90

54

73

50

63

83

69

69

97

58

73

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

433

469

429

385

548

0

423

0

72.17

78.17

71.5

64.17

91.33

0

70.5

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

87

98

100

93

98

81

93

69

91

90

92

80

98

85

89

74

63

73

58

59

84

36

44

33

82

73

83

59

90

54

88

49

96

91

97

77

90

76

91

59

73

100

88

95

100

76

91

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

492

525

518

463

560

0

0

0

82

87.5

86.33

77.17

93.33

0

0

0

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

77

67

56

96

53

71

56

67

76

70

65

90

55

75

57

53

60

51

53

76

52

52

45

58

51

36

44

89

31

38

30

61

80

63

42

90

32

55

36

52

66

50

43

93

40

55

43

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

371

410

0

0

534

0

0

0

61.83

68.33

0

0

89

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الزرقاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

9

10

11

12

13

14

15

16

161822280009

161822280010

161822280011

161822280012

161822280013

161822280014

161822280015

161822280016

تبارك علي صبيح طالب

تبارك مجيد شنيشل مطير

حوراء كاظم عباس خضير

زمن جميل عبد الحسين سبتي

زهراء احمد وناس علي

زهراء سعد عبد منشد

زهراء عبد الله كريم مناع

زينب حسن هويدي هاشم

80

77

80

75

74

91

82

79

76

82

70

90

86

88

78

78

60

60

50

78

54

71

57

63

43

51

68

66

55

81

78

70

66

61

69

71

65

77

76

77

60

69

72

70

56

82

70

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

400

409

450

390

490

441

447

0

66.67

68.17

75

65

81.67

73.5

74.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

87

85

91

78

83

100

96

93

83

90

74

99

93

97

86

89

63

63

50

82

51

78

62

75

53

64

80

77

67

90

93

85

88

80

93

88

83

89

94

85

84

90

95

88

68

92

84

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

472

483

512

445

546

515

523

76.33

78.67

80.5

85.33

74.17

91

85.83

87.17

5 باقي القرار

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

68

68

71

65

81

67

65

69

74

66

81

78

78

69

66

56

56

48

74

56

64

52

50

33

38

56

54

42

71

62

55

43

41

44

53

46

64

58

68

35

47

49

52

43

72

55

64

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

385

0

430

363

368

0

0

0

64.17

0

71.67

60.5

61.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الزرقاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

17

18

19

20

21

22

23

24

161822280017

161822280018

161822280019

161822280020

161822280021

161822280022

161822280023

161822280024

زينب حسين جبار حسون

زينب خير الله حسين نوفل

زينب صالح كريم طلال 

زينب عطيه نعمه عباس

زينب علي عبد الحسين رحيم

ساره عقيل جمعه ابراهيم

طيبه هاتف حسن بريد

عذراء سالم حايل دغيلس

91

99

76

88

77

73

80

77

86

98

68

88

84

75

82

83

77

95

55

61

65

55

70

61

80

98

63

65

61

51

73

77

90

94

65

68

75

70

68

77

84

93

53

74

76

57

72

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

508

577

380

444

438

381

445

451

84.67

96.17

63.33

74

73

63.5

74.17

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

97

100

88

92

78

83

87

84

94

100

79

98

93

86

88

94

77

100

60

64

71

53

78

68

89

99

80

83

70

61

88

97

100

93

92

88

90

98

85

92

91

95

68

92

92

68

89

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

548

587

467

517

494

449

515

523

91.33

97.83

77.83

86.17

82.33

74.83

85.83

87.17

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

97

63

83

76

62

72

70

78

95

56

77

74

64

76

71

76

89

50

57

59

57

61

54

70

96

45

47

51

40

57

57

79

95

38

48

59

41

50

62

76

90

37

56

60

46

55

64

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

464

562

0

0

379

0

371

378

77.33

93.67

0

0

63.17

0

61.83

63



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الزرقاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

25

26

27

28

29

30

31

32

161822280025

161822280026

161822280027

161822280028

161822280029

161822280030

161822280031

161822280032

عذراء نعيم موسى عبد الله

فاطمه الزهراء سعد ريحان حاجم

فاطمه ثجيل عبد الله خضير

فاطمه محمد عبود خويط

فاطمه محمد عويد صويح

مريم لفته حسين فرحان

ملاك  سعد رحيم عطيه

ناديه عبد لكطان حرب

93

75

98

88

74

80

87

94

89

69

92

93

72

73

88

91

73

55

81

77

58

60

79

70

79

56

92

79

54

53

85

76

75

57

94

77

67

68

88

79

89

77

89

83

55

78

94

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

498

389

546

497

380

412

521

485

83

64.83

91

82.83

63.33

68.67

86.83

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

83

100

96

85

88

95

94

93

76

96

93

76

80

97

97

82

56

82

85

62

68

84

71

93

69

91

99

67

63

98

88

84

68

96

89

84

75

94

95

100

92

83

93

65

92

100

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

444

548

555

439

466

568

533

92

74

91.33

92.5

73.17

77.67

94.67

88.83

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

66

95

79

63

71

78

93

85

62

87

93

68

66

79

85

64

53

79

69

54

52

74

68

65

43

92

59

40

42

72

64

65

46

91

64

50

61

82

62

78

61

95

73

44

63

87

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

442

0

539

437

0

0

472

434

73.67

0

89.83

72.83

0

0

78.67

72.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الزرقاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

33

34

35

36

37

38

161822280033

161822280034

161822280035

161822280036

161822280037

161822280038

ندى ستار سهر احمد

نور الهدى عبد الله كريم طلال 

نور الهدى عمار صادق عبد العال

نور الهدى محمد جمعه ابراهيم

هاجر فلاح  كاظم عطشان

هدى ستار سهر احمد

71

80

83

75

69

82

66

72

74

71

71

75

57

53

56

51

53

59

55

61

55

58

61

65

55

80

72

72

56

65

69

60

70

63

56

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

406

410

390

366

416

62.17

67.67

68.33

65

61

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

85

89

76

81

95

74

86

78

73

81

85

61

64

57

45

51

61

71

76

62

70

80

79

69

100

90

89

75

79

96

76

86

74

71

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

456

487

462

0

439

482

76

81.17

77

0

73.17

80.33

السماوهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

74

77

73

57

68

58

57

70

68

61

64

53

42

55

57

55

56

38

46

47

45

41

50

41

59

53

54

37

51

41

43

53

52

40

56

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

0

345

0

0

0

0

0

57.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الزرقاء اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

228

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

السماوهمختلط

38

المشاركون

35

الناجحون

3

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.11%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية38

38381819

 89.47%
النهائي
الامتحان 
السعي

38383440
 47.37% 1


