

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61.83	371	52	61	58	53	67	80	السعي		161822280001	1
	ناجح	82	492	73	96	82	63	91	87	الامتحان النهائي	بد سلمان کاظم	اريام سعيد س	
	ناجح	72.17	433	63	79	70	58	79	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	66	80	51	60	76	77	السعي		161822280002	2
	ناجح	87.5	525	100	91	73	73	90	98	الامتحان النهائي	غويلي دغيلس	افاق ثجيل	
	ناجح	78.17	469	83	86	62	67	83	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	63	36	51	70	67	السعي		161822280003	3
	ناجح	86.33	518	88	97	83	58	92	100	الامتحان النهائي	ر سهیل زوه	امل عام	
	ناجح	71.5	429	69	80	60	55	81	84	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	42	44	53	65	56	السعي		161822280004	4
	ناجح	77.17	463	95	77	59	59	80	93	الامتحان النهائي	ل حبيب حسن	براء فاضر	
	ناجح	64.17	385	69	60	52	56	73	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	89	534	93	90	89	76	90	96	السعي		161822280005	5
	ناجح	93.33	560	100	90	90	84	98	98	الامتحان النهائي	عبد الله خضير	بنین ثجیل	
	ناجح	91.33	548	97	90	90	80	94	97	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	32	31	52	55	53	السعي		161822280006	6
	مكمل	0	0	76	76	54	36	85	81	الامتحان النهائي	شبلاوي زوه	بنین حسن	
	مكمل	0	0	58	54	43	44	70	67	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	55	55	38	52	75	71	السعي		161822280007	7
	مكمل	0	0	91	91	88	44	89	93	الامتحان النهائي	راضىي صوفي	بنین سالم	
قرار	ناجح	70.5	423	73	73	63	<u>50</u>	82	82	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	43	36	30	45	57	56	السعي		161822280008	8
	مكمل	0	0	81	59	49	33	74	69	الامتحان النهائي	ان سامي رحيم	تبارك احس	
قرار	مكمل	0	0	62	<u>50</u>	40	39	66	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

			s. I										
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية		الاسلامية		اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	35	43	33	56	69	72	السعي		161822280009	9
	ناجح	76.33	458	84	88	53	63	83	87	الامتحان النهائي	، صبيح طالب	تبارك علي	
	مكمل	0	0	60	66	43	60	76	80	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	47	41	38	56	74	68	السعي		161822280010	10
	ناجح	78.67	472	90	80	64	63	90	85	الامتحان النهائي	د شنیشل مطیر	تبارك مجي	-
	ناجح	66.67	400	69	61	51	60	82	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	49	44	56	48	66	68	السعي		161822280011	11
	ناجح	80.5	483	95	93	80	50	74	91	الامتحان النهائي	م عباس خضير	حوراء كاظ	
قرار	ناجح	68.17	409	72	69	68	<u>50</u>	70	80	الدرجة النهائية	·		
	ناجح	64.17	385	52	53	54	74	81	71	السعي		161822280012	12
	ناجح	85.33	512	88	88	77	82	99	78	الامتحان النهائي	عبد الحسين سبتي	زمن جمیل	
	ناجح	75	450	70	71	66	78	90	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	46	42	56	78	65	السعي		161822280013	13
	ناجح	74.17	445	68	83	67	51	93	83	الامتحان النهائي	مد وناس علي	ز هراء اح	
	ناجح	65	390	56	65	55	54	86	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	72	64	71	64	78	81	السعي		161822280014	14
	ناجح	91	546	92	89	90	78	97	100	الامتحان النهائي	معد عبد منشد	ز هراء س	
	ناجح	81.67	490	82	77	81	71	88	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	60.5	363	55	58	62	52	69	67	السعي		161822280015	15
	ناجح	85.83	515	84	94	93	62	86	96	الامتحان النهائي	الله كريم مناع	زهراء عبد	
	ناجح	73.5	441	70	76	78	57	78	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	64	68	55	50	66	65	السعي		161822280016	16
	ناجح	87.17	523	96	85	85	75	89	93	الامتحان النهائي	ن هويدي هاشم	زينب حس	
	ناجح	74.5	447	80	77	70	63	78	79	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.33	464	76	79	70	76	78	85	السعي		161822280017	17
	ناجح	91.33	548	91	100	89	77	94	97	الامتحان النهائي	ن جبار حسون	زینب حسین ،	
	ناجح	84.67	508	84	90	80	77	86	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	93.67	562	90	95	96	89	95	97	السعي		161822280018	18
	ناجح	97.83	587	95	93	99	100	100	100	الامتحان النهائي	الله حسين نوفل	زينب خير الله حسين نوفل	
	ناجح	96.17	577	93	94	98	95	98	99	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	37	38	45	50	56	63	السعي		161822280019	19
	ناجح	77.83	467	68	92	80	60	79	88	الامتحان النهائي	ح کریم طلال	زينب صالح	
	ناجح	63.33	380	53	65	63	55	68	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	48	47	57	77	83	السعي		161822280020	20
	ناجح	86.17	517	92	88	83	64	98	92	الامتحان النهائي	یه نعمه عباس	زينب عط	
	ناجح	74	444	74	68	65	61	88	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.17	379	60	59	51	59	74	76	السعي		161822280021	21
	ناجح	82.33	494	92	90	70	71	93	78	الامتحان النهائي	عبد الحسين رحيم	زینب علی عبد ا	
	ناجح	73	438	76	75	61	65	84	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	46	41	40	57	64	62	السعي		161822280022	22
	ناجح	74.83	449	68	98	61	53	86	83	الامتحان النهائي	، جمعه ابراهیم	ساره عقيل	
	ناجح	63.5	381	57	70	51	55	75	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.83	371	55	50	57	61	76	72	السعي		161822280023	23
	ناجح	85.83	515	89	85	88	78	88	87	الامتحان النهائي	ف حسن برید	طیبه هات	
	ناجح	74.17	445	72	68	73	70	82	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	64	62	57	54	71	70	السعي		161822280024	24
	ناجح	87.17	523	88	92	97	68	94	84	الامتحان النهائي	م حایل دغیلس	عذراء سا	·
	ناجح	75.17	451	76	77	77	61	83	77	الدرجة النهائية	·		



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	73.67	442	78	65	65	64	85	85	السعي		161822280025	25
	ناجح	92	552	100	84	93	82	93	100	الامتحان النهائي	موسى عبد الله	عذراء نعيم موسى عبد ال	
	ناجح	83	498	89	75	79	73	89	93	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	46	43	53	62	66	السعي		161822280026	26
	ناجح	74	444	92	68	69	56	76	83	الامتحان النهائي	، سعد ريحان حاجم	فاطمه الزهراء	
	ناجح	64.83	389	77	57	56	55	69	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.83	539	95	91	92	79	87	95	السعي		161822280027	27
	ناجح	91.33	548	83	96	91	82	96	100	الامتحان النهائي	عبد الله خضير	فاطمه ثجيل	
	ناجح	91	546	89	94	92	81	92	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	73	64	59	69	93	79	السعي		161822280028	28
	ناجح	92.5	555	93	89	99	85	93	96	الامتحان النهائي	مد عبود خویط	فاطمه مح	
	ناجح	82.83	497	83	77	79	77	93	88	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	44	50	40	54	68	63	السعي		161822280029	29
	ناجح	73.17	439	65	84	67	62	76	85	الامتحان النهائي	مد عوید صویح	فاطمه محد	
	ناجح	63.33	380	55	67	54	58	72	74	الدرجة النهائية	_		
	مكمل	0	0	63	61	42	52	66	71	السعي		161822280030	30
	ناجح	77.67	466	92	75	63	68	80	88	الامتحان النهائي	حسین فرحان	مريم لفته	
	ناجح	68.67	412	78	68	53	60	73	80	الدرجة النهائية		,	
	ناجح	78.67	472	87	82	72	74	79	78	السعي		161822280031	31
	ناجح	94.67	568	100	94	98	84	97	95	الامتحان النهائي	د رحیم عطیه	ملاك سعا	
	ناجح	86.83	521	94	88	85	79	88	87	الدرجة النهائية	,		
	ناجح	72.33	434	62	62	64	68	85	93	السعي		161822280032	32
	ناجح	88.83	533	88	95	88	71	97	94	الامتحان النهائي	لكطان حرب	نادیه عبد	
	ناجح	80.83	485	75	79	76	70	91	94	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	41	41	38	53	58	56	السعي		161822280033	33
	ناجح	76	456	96	69	71	61	74	85	الامتحان النهائي	ار سهر احمد	ندی ست	
	ناجح	62.17	373	69	55	55	57	66	71	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	43	59	46	42	57	74	السعي		161822280034	34
	ناجح	81.17	487	76	100	76	64	86	85	الامتحان النهائي	. الله كريم طلال	نور الهدى عبد	
	ناجح	67.67	406	60	80	61	53	72	80	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	53	47	55	70	77	السعي		161822280035	35
	ناجح	77	462	86	90	62	57	78	89	الامتحان النهائي	ار صادق عبد العال	نور الهدى عم	
	ناجح	68.33	410	70	72	55	56	74	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	54	45	57	68	73	السعي		161822280036	36
	مكمل	0	0	74	89	70	45	73	76	الامتحان النهائي	حمد جمعه ابراهيم	نور الهدى م	
	ناجح	65	390	63	72	58	51	71	75	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	40	37	41	55	61	57	السعي		161822280037	37
	ناجح	73.17	439	71	75	80	51	81	81	الامتحان النهائي	كاظم عطشان	هاجر فلاح	
	ناجح	61	366	56	56	61	53	71	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.5	345	56	51	50	56	64	68	السعي		161822280038	38
	ناجح	80.33	482	83	79	79	61	85	95	الامتحان النهائي	ار سهر احمد	هدی ست	
	ناجح	69.33	416	70	65	65	59	75	82	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط السماوه

اسم المدرسة الزرقاء

228

اسلامية اللغة العربية اللغة الانكليزية الرياضيات العلوم الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	تس رقم التلميذ اسم التلميذ ا
--	------------------------------

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
47.37%	1	19	18	38	38	السعي
89.47%	0	4	34	38	38	الامتحان
92.11%	0	3	35	38	38	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية